山东威海2010年执业药师考试报名时间的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C_E5_A8_81_E6_c23_646849.htm 2010年执业药师签约

保过班 报名即送100元模考卡gt.威人考函〔2010〕13号 各市区

人事考试中心(科干办)，高技术产业开发区人事劳动局人才

中心，经济技术开发区人事劳动局人力资源服务办公室，工

业新区人力资源局干部科，市直及中央、省驻威有关部门(单

位)人事(政工)科： 根据山东省人事考试中心《关于2010年度

出版、执业药师、企业法律顾问、造价工程师职(执)业资格

考试考务工作有关问题的通知》(鲁人考函〔2010〕38号)要求

，现将我市2010年度出版、执业药师、企业法律顾问、造价

工程师职(执)业资格考试有关问题通知如下： 一、考试时间

及科目设置(见附件1) 二、报考条件(见附件2) 三、报名组织 (

一)上述执(职)业资格考试报名采取网上报名、现场审查、网

上缴费的方式进行。 网上报名时间：2010年6月21日-2010年7

月9日. 现场审核时间：2010年7月5日-7月9日(国家法定节假日

除外). 网上查询及缴费时间：2010年7月5日-7月10日。 具体办

法： 1、报考人员登陆威海人事考试信息

网(www.whrsks.gov.cn)，如实填写、提交个人报考信息，上传

本人一寸近期免冠正面照片。 2、市直门、中央及省驻威单

位、高技术产业开发区、经济技术开发区和工业新区报考人

员请选择威海市直报名点，其他市区报考人员请按照属地原

则，选择所在地报名点。 3、网上提交信息、上传照片成功

后，报考人员打印《资格考试报名表》，单位人事部门汇总

本单位报考人员的《资格考试报名表》(一式两份，带电子照

片)、学历(学位)证书、专业技术资格证书、居民身份证等原

件及复印件各一份，所在部门出具相关工作年限证明信一份

，以及报考人员档案管理部门验印的以上相关证书的原始档

案复印件、学籍(毕业生)登记表复印件各一份，到现场资格

审查地点进行资格审查。 4、各人事考试管理机构根据提交

的报考人员信息资料进行资格审查，并在网上确认审查结果

。报名资格一经审查确认，不能更改。 5、报考人员可在现

场资格审查第二天起至查询截止之日前，登录报名网站，点

击“查询打印”，查询审查结果。通过资格审查的人员，须

在查询截止日期前，进行网上缴费。逾期不办理网上缴费手

续的，视作放弃。网上缴费过程中，如果有疑问，请查看网

上缴费帮助或者拨打技术支持电话：0531-86678080

，86678280. 6、缴费完成后，请及时登陆网站，点击“查询打

印”，查看缴费结果。网上缴费成功后，报名完成。 (二)现

场资格审查地点 市直：威海市人事考试中心(威海市政府6号

办公楼三楼西)，联系电话：06315226025. 环翠区：环翠区人

力资源和社会保障局科干办，联系电话：0631-5224845. 荣成

市：荣成市人力资源和社会保障局科干办，联系电话

：0631-7561527. 文登市：文登市人事考试中心，联系电话

：0631-8981706. 乳山市：乳山市人事考试中心，联系电话

：0631-6651690. (三)准考证打印 准考证实行网上打印的方式

，打印时间为正式考试前一周内。报名参加出版、造价工程

师执(职)业资格考试的人员请登陆山东人事考试信息网(网址

：www.rsks.sdrs.gov.cn)下载打印准考证.报名参加执业药师、

企业法律顾问执业资格考试的人员请登陆威海人事考试信息

网(网址：www.whrsks.gov.cn)下载打印准考证。因为考生必须

通过自己的姓名和身份证号(两者缺一不可)下载准考证，因

此报名时一定要正确填写自己的姓名和身份证号等信息。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com